
 

    
  

M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR) 

 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 
Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel. 0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 

 

 
GRADUATORIA FIGURA DI REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

PROGETTI PON : 
PROGETTO PON 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-193 
PROGETTO PON 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-226 

 
 

Visto che l’attuazione dei progetti 10.1.1A-FDRPOC-PU-2022-193 e 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-226 

prevede la figura del referente della valutazione;  

 

Visti i riferimenti economici dei progetti e la quota onnicomprensiva spettante al referente per la 

valutazione del piano;  

 

Visto il verbale del GOP del giorno 07/07/2022 nel quale è stato stabilito che occorre procedere alla 

selezione, previa analisi di curriculum e titoli, di un referente per la valutazione;  

 

Visto il bando interno per la ricerca della figura di referente per la valutazione prot .3666/U del 

11/07/2022; 

 

Preso atto dell’unica candidatura pervenuta; 

 

Visti gli esiti del verbale di valutazione della candidatura pervenuta tenutosi in data 18/07/2022; 

 
DECRETA  

 

Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento; 

1. È approvata e pubblicata all’albo di questa Istituzione Scolastica, in data odierna, la 

graduatoria provvisoria per la figura di referente per la valutazione per i progetti 10.1.1A-

FDRPOC-PU-2022-193 e 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-226; 

2. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico entro il 

termine di giorni 5 dalla data odierna, fatte salve le eventuali correzioni che, in regime di 

autotutela, potranno essere disposte da questo ufficio; 

3. Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, la graduatoria è da 

intendersi definitiva e saranno attivate le procedure per l’assegnazione degli 

incarichi; 

4. Il presente decreto contenente la suddetta graduatoria provvisoria viene pubblicato in data 

CIRCOLO DIDATTICO I CIRCOLO - C.F. 81002770741 C.M. BREE02200R - A318FC4 - Protocollo Generale

Prot. 0003768/U del 20/07/2022 12:49:37

http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it


 

    
  

M.I. 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Regione Puglia 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “C. COLLODI” 

FASANO (BR) 

 

Sito web: https://www.collodifasano.edu.it e-mail: bree02200r@istruzione.it – PEC: bree02200r@pec.istruzione.it 
Via Collodi, 3 - 72015 FASANO (BR) - Tel. 0804413007- Codice fiscale n. 81002770741 - Cod. Meccanografico BREE02200R 

odierna all’albo on-line dell’istituto e sul sito Web www.collodifasano.edu.it 

 
TABELLA DI VALUTAZIONE ALLA FIGURA DI REFERENTE PER LA VALUTAZIONE- UNICO CANDIDATO- 

LE GROTTAGLIE PASQUA  

Titolo di studio /ELEM.1) Punteggio non cumulabile che, a parità di titolo, viene 

attribuito sulla base dei confronti 

Punti attribuiti 

Laurea specialistica (5 anni) 

 
5 punti / 

Laurea triennale 

 
3 punti 3 

Altri titoli di studio 

 
1 punto 1 

Titoli Punteggio attribuibile Punti attribuiti 

Esperienze lavorative inerenti 

l’attività di facilitatore o di 

valutatore (ELEM.2) 

 

1 punto per ogni annualità 
/ 

Ruoli di responsabilità e di fiducia 

ricoperti nella scuola 

 

1 punto per ogni annualità 

 

3 

Conoscenza e competenza 

sull’utilizzo della piattaforma per 

la gestione dei PON (ELEM.3) 

 

1 punto per ogni anno di esperienza certificata sull’uso 

della piattaforma PON 

1 

TOTALE PUNTEGGIO 8 

 

 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                         (prof.ssa  Vita VENTRELLA) 

 

 

 

 

 
 

http://www.collodifasano.edu.it/
mailto:bree02200r@istruzione.it
mailto:bree02200r@pec.istruzione.it
http://www.collodifasano.edu.it/

		2022-07-20T12:52:24+0200
	VITA VENTRELLA




